
UCHWAŁA NR 72/XIII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Małkinia Górna do uczestnictwa w projekcie realizowanym przez Powiat 
Ostrowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) w związku z art.28 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (j.t. Dz.U z 2014 r. poz.1649 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Małkinia Górna projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

- Oś priorytetowa 5 – Gospodarka przyjazna środowisku; Działanie 5.1 – Dostosowanie do zmian klimatu; Typ 
projektu: Systemy wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi, jako Partnera projektu.

§ 2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz współpracy dotyczącej realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 
zostaną określone w umowie partnerskiej z Powiatem Ostrowskim.

§ 3. Środki finansowe, niezbędne na sfinansowanie wkładu własnego w wysokości 20% wartości projektu dla 
Gminy Małkinia Górna zostaną zabezpieczone w budżecie na rok 2016.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: DD74E305-4CCC-4D5D-A17B-0199B206318F. Podpisany Strona 1




